

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1. Технічне обслуговування оптично- волоконної мережі	72710000-0	1	послуга	18 000,00	18 000,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження та підтримання її в належному стані (на 3 місяці). ПП «ЛНКЕР – КОМ»	Погоджено
		2. Технічне обслуговування системи відео- спостереження	50340000-0	1	послуга	19 500,00	19 500,00		Захист важливих об'єктів та комунального майна (на 3 місяці). ПП «ЛНКЕР – КОМ»	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	3. Папір туалетний	33760000-5	800	шт.	14,00	11 200,00	+	З метою дотримання санітарно- гігієнічних норм. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		4. Оплата водопостачання (с. Заболоття)	65110000-7	12	м³	37,75	453,00		Для забезпечення водопостачання, водовідведення та теплопостачання до адмінбудівлі с. Заболоття (на 3 місяці). АТ НАЕК «Енергоатом» філія ВП «Рівненська АЕС»	Погоджено
		5. Оплата водовідведення (с. Заболоття)	90430000-0	12	м³	98,42	1 181,04			
		6. Оплата теплопостачання (с.Заболоття)	09320000-8	57	Гкал	208,40	11 878,80			
		7. Оплата теплопостачання	09320000-8	131	Гкал	366,31	47 986,61		Для забезпечення теплопостачання, постачання гарячої води та водопостачання і водовідведення (Незалежності майдан, 1; м-н Перемоги, 21; вул. Лісова, 5) (на 3 місяці). КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		8. Оплата з постачання гарячої води	09320000-8	29	м³	49,01	1 421,29			
		9. Оплата водопостачання	65110000-7	296	м³	50,54	14 959,84			
		10. Оплата водовідведення	90430000-0	325	м³	40,98	13 318,50		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм (м-н Перемоги, 21) (на 3 місяці). КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		11. Оплата послуги з управління побутовими відходами (м-н Перемоги, 21)	90510000-5	1	послуга	185,04	185,04			

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	12. Змішувач DTZ4-C827 (TLC-A827) для кухні	44410000-7	1	шт.	780,00	780,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм і забезпечення належних умов роботи бібліотеки. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	13. Металоконст- рукція 1,8*0.86м для закріплення трьох банерів	44210000-5	10	шт.	2 652,00	26 520,00	+	Для встановлення інформаційних банерів на честь загиблих Захисників/Захисниць України. ДП «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№131)»	Погоджено
		14. Виготовлення друкованої інформаційної продукції – Банер ламінований, 1,8*0,8 м.	22460000-2	25	шт.	450,00	11 250,00	1 проп	Для встановлення інформаційних банерів на честь загиблих Захисників/Захисниць України. КП «Перспектива» ВМР	Погоджено
		15. Послуги централізованої охорони з реагуванням наряду поліції охорони	79710000-4	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщення відділу «ЦНАП» за адресою: м-н Будівельників,б.25/1, прим.104 та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (на 3 місяці). Управління поліції охорони у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №12 (О.Корень)	16. Послуги автотранспорту	45510000-5	1	послуга	1 456,81	1 456,81	1 проп	Забезпечення транспорту для збивання бурульок, для безпечного доступу до укриття. КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №6 (О.Корень)	17. Аварійний ремонт системи опалення (протікає батарея)	50720000-8	1	послуга	11 577,00	11 577,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	18. Аварійний ремонт системи опалення (протікає батарея)	50720000-8	1	послуга	12 105,00	12 105,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10	19. Аварійний ремонт системи опалення	50720000-8	1	послуга	5 610,00	5 610,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено

	(О.Корень)	(зірваний кран у вентиляційній шахті)								
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №11 (О.Корень)	20. Аварійний ремонт санітарно-технічних (прорив труби гарячого водопостачання)	45330000-9	1	послуга	4 561,00	4 561,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО, ЗЗСО, ЦДЮТ, ДЮСШ, ГЦГО) (О.Корень)	21. Розподіл електричної енергії (послуги з розподілу електричної енергії із забезпеченням перетікань реактивної електричної енергії)	65310000-9	1	послуга	615 868,32	615 868,32		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до закладів освіти (розподіл – 194800 кВт/год*2,58156 =502 887,89; перетікання – 13079 кВар/год* 8,638308=112 980,43). ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	22. Масло «Селянське» вагове	15530000-2	200	кг	387,17	77 434,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		23. Крупа манна	15620000-0	300	кг	26,70	8 010,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. ППФ «Імбекс»	Погоджено
		24. Горох колотий	15330000-0	300	кг	30,00	9 000,00			
		25. Сочевиця		200	кг	89,40	17 880,00			
		26. Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1	500	кг	31,80	15 900,00			
		27. Крупи:	15610000-7				98 622,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. ППФ «Імбекс»	
		Крупа рисова		400	кг	48,00	19 200,00			
		Крупа вівсяна		100	кг	36,00	3 600,00			
		Крупа гречана		400	кг	54,00	21 600,00			
		Крупа кукурудзяна		150	кг	27,60	4 140,00			
		Крупа пшонайна		300	кг	42,00	12 600,00			
		Крупа перлова		100	кг	26,70	2 670,00			
		Крупа пшенична, булгур		300	кг	49,80	14 940,00			
		Крупа ячна		300	кг	21,54	6 462,00			
		Кук-кус		150	кг	89,40	13 410,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	28. Послуги з передавання	64210000-1	1	послуга	65 675,95	65 675,95	1 проп	З метою забезпечення доступу до інтернету та телефонного зв'язку (на 12 місяців)	Погоджено

		даних і повідомлень							АТ «Укртелеком»	
		29. Послуги з програмного забезпечення «КУРС: Школа»	72261000-2	1	послуга	4 400,00	4 400,00	1 проп	Для належного функціонування програми «КУРС: ШКОЛА» (на 12 місяців) ТзОВ «НЗ СОФТ»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	30. Послуга про спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації	31620000-8	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для забезпечення спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації закладу Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
		31. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	500	м³	56,33	28 165,00		Для забезпечення послуг з постачання гарячої води, теплової енергії, водопостачання та водовідведення закладу. Ціна за одиницю визначена на рівні грудня 2025 року. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		32. Послуги постачання теплової енергії		589,41	Гкал	366,31	215 907,00			
		33. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	719,155	м³	40,98	29 471,00			
		34. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	650	м³	50,54	32 851,00			
		35. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	15 828,00	15 828,00		Для забезпечення послуги з поводження з побутовими відходами закладу. Ціна за одиницю визначена на рівні грудня 2025 року. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	36. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	122 347,54	122 347,54	1 проп	Для забезпечення послуг з постачання гарячої води, теплової енергії, водопостачання та водовідведення закладу. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		37. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	16 547,50	16 547,50			
		38. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	33 442,82	33 442,82			
		39. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	39 155,16	39 155,16			
		40. Заправка картриджів	50310000 – 1	1	послуга	1 050,00	1 050,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи друкувальної техніки ліцею. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		41. Поточний ремонт санітарно		1	послуга	21 266,50	21 266,50	1 проп	Обслуговування санітарно-технічних систем для забезпечення безперебійної,	Погоджено

		– технічних систем Вараського ліцею №4							безпечної та санітарно-гігієнічної експлуатації будівлі закладу освіти. ТОВ «МП «ЗЕТ»»	
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	42. Тріска паливна	03417000-6	60	м³	2 500,00	150 000,00	1 проп	Для забезпечення закладу тріскою паливною для опалення гімназії згідно кошторисних призначень на І квартал 2026 року (піднялась ціна, повторне погодження).	Погоджено
		43. Дистанційний збір даних	72330000-2	1	послуга	5 386,20	5 386,20	1 проп	Для збору та передачі даних по показниках лічильника до ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	44. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3	1	послуга	2 697,00	2 697,00	1 проп	Для випробування електрозахисних засобів (<i>діелектричних рукавиць 5 пар (10 штук)</i>) КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		45. Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі	50320000-4	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для обслуговування комп'ютерів та оргтехніки (<i>на 3 місяці</i>). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		46. Послуги з заправки та регенерації лазерних картриджів	50310000-1	1	послуга	2 600,00	2 600,00	1 проп	Для заправки та відновлення картриджів (<i>10 шт.</i>) ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		47. Електрична енергія	09310000-5	34379	кВт/год	9,2601	318 352,98		Для закупівлі електроенергії <i>без розподілу</i> на 2026 рік. Ціна за одиницю визначена на рівні грудня 2025 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж. Мирончук)	48. Послуги з управління побутовими відходами:	90510000-5				767,40	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш, м-н Перемоги, буд. 23/1 (на січень-березень 2026 року). КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		- перевезення побутових відходів		1,875	м³	272,75	511,41			

		- видалення побутових відходів		1,875	м³	96,98	181,86			
		- плата за абонентське обслуговування		3	послуга	24,71	74,13			
		49. Послуги з управління побутовими відходами:	90510000-5				356,25	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в Більськовільській АЗПСМ, вул. Шкільна, буд. 19/3, с. Більська Воля, Вараський р-н, Рівненська обл. (на січень-березень 2026 року). КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		- перевезення побутових відходів		0,75	м³	279,14	209,37			
		- видалення побутових відходів		0,75	м³	96,98	72,75			
		- плата за абонентське обслуговування		3	послуга	24,71	74,13			
		50. Послуги з управління побутовими відходами:	90510000-5				356,25	1 проп	Для дотримання санітарних норм в медичному пункті тимчасового базування с. Мульчиці, вул. Босиха, буд. 18А, с. Мульчиці, Вараський р-н, Рівненська обл. (на січень-березень 2026 року). КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		- перевезення побутових відходів		0,75	м³	279,14	209,37			
		- видалення побутових відходів		0,75	м³	96,98	72,75			
		- плата за абонентське обслуговування		1	послуга	74,13	74,13			
I.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	51. Випробування колісних транспортних засобів	50110000-9	1	послуга	3 200,00	3 200,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою ТОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	52. Диск відрізний по метал 22.23 d=230	14810000-2	10	шт.	70,00	700,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		53. Освітлювальна арматура:	31520000-7				950,00	1 проп	Виробнича необхідність ФОП Леус Г.М. / 2 Ампера	Погоджено
		Прожектор світлодіодний		1	шт.	300,00	300,00			

		50W 4000Lm 6200K								
		Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT 44Вт		1	шт.	650,00	650,00			
		54. Послуга з проведення контролю за якістю стічних (зворотних) вод	71610000 – 7	1	послуга	4 593,53	4 593,53	+	Для проведення контролю за якістю стічних вод. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України»	Погоджено
		55. Молоко 2,5%	15510000-6	128	л	47,80	6 118,40	+	Для забезпечення працівників підприємства, зайнятих на роботах з важкими та шкідливими умовами праці (4 особи на 3 місяці) ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
		56. Навчання з пожежної безпеки з видачею посвідчення	80510000-2	1	послуга	7 200,00	7 200,00	+	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці, а саме: з пожежної безпеки (8 осіб) ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ»»	Погоджено
		57. Шина 260R508 TQ616 TORQUE16сл	34350000-5	1	шт.	7 900,00	7 900,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		58. Шина 12,5-80-18		2	шт.	12 600,00	25 200,00			
		59. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	1 932,84	1 932,84	1 проп	Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР (м-н Будівельників 14/1, м-н Будівельників 2) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		60. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	1 573,21	1 573,21			
		61. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	405,06	405,06			
		62. Послуга з теплової енергії	09320000-8	1	послуга	2 197,12	2 197,13			
		63. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	2 951,54	2 951,54		Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР (вул. Комунальна, 2) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		64. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	2 540,76	2540,76			

		65. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	2 594,56	2 594,56			
		66. Послуга з теплової енергії	09320000-8	1	послуга	137 802,16	137 802,16		Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР (вул. Комунальна) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		67. Послуга по захороненню твердих побутових відходів	90510000-5	1	послуга	29 999,79	29 999,79		Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		68. Запасні частини:	34390000-7				380,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для ремонту тракторів. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Бачок радіатора МТЗ		1	шт.	340,00	340,00			
		Прокладка бачка радіатора		1	шт.	40,00	40,00			
		69. Запасні частини:	34330000-9				9 950,00			
		Радіатор МТЗ		1	шт.	5 500,00	5 500,00			
		Важіль КПП МТЗ		1	шт.	450,00	450,00			
		Стартер МТЗ		1	шт.	4 000,00	4 000,00			
		70. База даних «Платформа Бухгалтерія» за рівнем Експертус Головбух STANDART (право на використання) з 01.02.2026	48610000-7	1	шт.	13 260,00	13 260,00	1 проп	Для ведення бухгалтерського обліку. ТОВ « ЕКСПЕРТНІ ПЛАТФОРМИ», м.Київ	Погоджено
		71. Сіль технічна для посипки доріг	14410000-8	10	т	8 000,00	80 000,00		Для посипання доріг по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		72. Пожежне обладнання:	44480000-8				51 285,00	1 проп	ФОП Політика О.І., М. Рівне.	Погоджено
		Рукав напірно-всмоктуючий для технічної води ПВХ ф 125мм, 2 м/пог з 2ГРН-125		3	шт.	6 297,00	18 891,00			

		Рукав пожежний ø32мм, клас 1 з 2ГРН-32		6	шт.	2 567,00	15 402,00			
		Рукав напірно-всмоктуючий для технічної води ПВХ ф 125мм, 4 м/пог з 2ГРН-125		2	шт.	8 496,00	16 992,00			
		73. <u>Щітки:</u>	34920000-2				99 927,00	+	Для заміни на щітки дорожні ТОВ «УКРСПЕЦДОР-ТЕХНО»	Погоджено
		Щітка дискова ЩД-120/550(метал)		125	шт.	280,20	35 025,00			
		Щітка дискова ЩД-120/550 (поліпропілен)		373	шт.	174,00	64 902,00			
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	74. <u>Нафта і дистилати:</u>	09130000-9				3 825 000,00		Для надання послуги з видалення побутових відходів Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Дизельне паливо (паливні картки)		50 000	л	60,00	3 000 000,00			
		Бензин А-92 (паливні картки)		4 000	л	60,00	240 000,00			
		Газ скраплений (паливні картки)		15 000	л	39,00	585 000,00			
		75. <u>Послуга з управління побутовими відходами (видалення побутових відходів)</u>	90510000-5	60 000	м³	96,98	5 818 800,00	1 проп	Для надання послуги з видалення побутових відходів КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		76. <u>Електричне обладнання:</u>	31610000-5				985,00	1 проп	Для безперебійної роботи службового автомобіля ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Комплект запобіжник з ущільнюючим кільцем		1	шт.	65,00	65,00			
		Комплект фара 24 Вт метал з лампочкою		1	шт.	550,00	550,00			
		Лампочка автомобільна Н1		2	шт.	60,00	120,00			
		Сигнал автомобільний		1	шт.	250,00	250,00			
		77. <u>Комплект шіток</u>	34330000-9	1	шт.	180,00	180,00	1 проп		

		склоочисника автомобіля								
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	78. Кранова піч ПЕТ 41,6 кВт 220В	42340000-1	5	шт.	857,00	4 285,00	1 проп	Для обігріву приміщень об'єктів водопостачання та водовідведення КП «ВТБК» ВМР ФОП Піскун С.І.	Погоджено
		79. Щиток зовнішній на 4 автомати Vi-ko	31210000-1	5	шт.	131,75	658,75	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю на закупівлю щитка зовнішнього на 4 автомати ФОП Лєус Г.М.	Погоджено
		80. Реєстраційні журнали для реєстрації результатів досліджень	22810000-1	22	шт.	180,00	3 960,00	1 проп	У зв'язку з закінченням робочих журналів для реєстрації показників питної, стічної води у вимірювальній лабораторії ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		81. Хімічна продукція:	33790000-4				5 530,50	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води ПП «Фірма Фармікс»	Погоджено
		Чашка Петрі «ВОЛЕКС» 90*15 мм стерильна		50	шт.	95,01	4 750,50			
		Залізо (III) хлорне 6 водне	24960000-1	0,1	кг	550,00	55,00			
		Забарвлення за Грамом-набір для диференціації забарвлення дослідження структур клітинної стінки		1	набір	550,00	550,00			
		Фенолфталеїн		0,050	кг	3 500,00	175,00			
		82. Засіб для миття підлоги 5 літрів	39830000-9	4	шт.	165,00	660,00	1 проп	Для підтримання чистоти та належного санітарного стану приміщень ФОП Глеба М.Ю.	Погоджено
		83. Змінна насадка до шваб-ри Фрекен Бок	39220000-0	7	шт.	148,20	1 037,40	1 проп	Для підтримання чистоти та належного санітарного стану приміщень комунального підприємства ТОВ «Епіцентр К»	Погоджено
		84. Набір серветок 30*30 см 4 упаковки, різнокольорові	39520000-3	3	шт.	118,60	355,80			
		85. Мішки:	19640000-4				5 407,60			

		Мішки для побутового сміття 35 л.		44	шт.	42,00	1 848,00			
		Мішки для побутового сміття 60 л.		48	шт.	64,70	3 105,60			
		Мішки для побутового сміття 120 л.		5	шт.	90,80	454,00			
		86. <u>Санітарно-гігієнічні товари:</u>	39810000-3				<u>1 138,00</u>	1 проп	Для підтримання чистоти та належного санітарного стану приміщень комунального підприємства ФОП Масвський А.С	Погоджено
		Освіжувач повітря 30мл		3	шт.	70,00	210,00			
		Освіжувач повітря 400 мл		1	шт.	60,00	60,00			
		Порошок для прання 400 гр. автомат	39830000-9	4	шт.	35,00	140,00			
		Рукавиця медична	33140000-3	12	пара	19,00	228,00			
		Мішок білий на 50кг	18930000-7	50	шт.	10,00	500,00			
		87. <u>Рідке мило 5 літр</u>	33710000-0	4	шт.	228,00	912,00	1 проп	Для підтримання чистоти та належного санітарного стану приміщень ТОВ «РОЗЕТКА.УА»	Погоджено
		88. <u>Медичні матеріали:</u>	33140000-3				<u>1 384,00</u>	1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води ТОВ «Подорожник Рівне»	Погоджено
		Вата 100г		10	шт.	23,00	230,00			
		Відріз марлевий медичний нестерильний 1м*90 см		2	шт.	12,00	24,00			
		Спирт Етиловий 96% для зовнішнього застосування по 100 мл у флаконі	33600000-6	20	шт.	56,50	1 130,00			